
令和７年４月２１日 

保護者の皆様へ 

佐世保市立日野中学校 

校長 江頭 敏 

 

体育大会までの体操服登校について 

 

平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとう

ございます。 

さて、５月１８日（日）に予定されております体育大会に向けた練

習の実施に伴い、生徒の更衣の負担軽減および練習の円滑な進行を図

るため、下記の期間中は体操服での登校を認めることといたします。

生徒は体操服で登校し、そのまま授業や練習に参加します。 

ただし、清潔な体操服の着用を心がけ、必要に応じて着替えの準備

をお願いいたします。 

何卒ご理解とご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

■ 体操服登校の期間 

・体育大会終了日まで （※体育大会の予備日を含む） 

 

※ 気候や体調に応じて、ジャージを着用させてください。 

 


